富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
单县朋信玻纤制品有

限公司于 2023 年 10 月 8
日不慎遗失公章一枚（编

号 ：3717220003481 ），财

务 章 一 枚 （ 编 号 ：

371722228002641）法人章

（王万明）一枚，特此声明

作废。

单县李新庄初级中学

原法人刘克国的法人章丢

失，声明作废。

王全会（父亲）与林娟

（母亲）不慎将其子王圣宗

的出生医学证明（编号：

O350825114）丢 失 ，声 明

作废。

王 俊 平 在 牡 丹 区

2013-11 号地块的房屋征

收产权调换协议书及房屋

征收产权调换协议书补充

丢失，丈量号：11- 62，特
此声明。

台祥玉营业执照正、

副 本 丢 失 ，注 册 号 ：

371727600086872，声明作

废。

樊继帅购买天华新天

地 11#20002 室购房交款

收 据 丢 失 ，收 据 号 ：

0001917，金额：35000 元；

收 据 号 ：0002336，金 额 ：

35000 元 ；收 据 号 ：

0001766，金额：154229元；

收 据 号 ：0001755，金 额 ：

10000元；声明作废。

李宏珅的残疾军人证

（证号：鲁军 R021639）不

慎遗失，声明作废。

菏泽天华房地产有限

公司（金都华府）28 号楼

08003，此 因 意 向 金 条 丢

失，票号为 0006425，户名

程博，特此声明。

菏泽天华房地产有限

公司（金都华府）28 号楼

08002，此 因 意 向 金 条 丢

失，票号为 0006424，户名

程博，特此声明。

曹县永胜木业有限公

司法入章（朱建浩）丢失，

声明作废。

李继银的退休证丢

失 ， 身 份 号 码 ：

372901196510110225， 特

此声明。

菏泽市民营医院协会

公章遗失，声明作废。

菏泽市梦久酒水有限

公司公章、法人章（刘勇）

丢失，声明作废。